LE BAR

« Au Bord de I'’Eau »



CHAMPAGNE

Taittinger Brut Réserve
Taittinger Rosé Prestige

Taittinger Comtes de Champagne 2013
« Blanc de Blancs »

Taittinger Comtes de Champagne Rosé 2011

* Notre carte des vins et champagnes est a votre disposition.

VIN ROSE

A.O.C. Provence

Chateau La Tour L'Evéque « Pétale de Rose » 2024
Chateau d’Esclans « Whispering Angel » 2024
Chateau Sainte-Marguerite « Fantastique » 2024
VIN BLANC

A.O.C Provence

Chateau La Tour de I'Evéque 2024
A.O.C Vallée de la Loire
Sancerre, Francois Crochet 2024

A.O.C Bourgogne
Chablis 1¢" Cru « Montmains », Pinson 2023

* Notre carte des vins & champagnes sont a votre disposition.

Verre Bouteille

28 €
33€
46 €

52€

18 €

18 €

19€

27 €

144 €
158 €
276 €

312 €

82€
90 €
95 €

82 €

95 €

125 €



APERITIFS

Pastis 51, Pastis des Creissauts 2021
Campari, Amaro Santoni, Vermouth Royal, Vermouth del Professore
Porto Rouge, Porto Blanc, Lillet, Suze

ALCOOLS

Gin

Kinobi

The Botanist
Hendrick’s
Prince Explorer
Monkey 47

Vodka
Absolut
Calmont
Hoku
Tito’s
Belvédere
Grey Goose

Rhum

Doorly’s

Secha de la Silva

La Hechicera

Mezal Nicaragua 2013
Zacapa 23

Havana

Havana

3ans
7 ans

19€

24 €
26 €
26 €
28 €
29€

23 €
23 €
24 €
28 €
28 €
28 €

22 €
25€
25€
31€
45 €
22 €
34 €



ALCOOLS

Tequila & Mezcal
The Lost Explorer
Don Julio 1942
Clase Azul Reposado

Casamigos Blanco
Casamigos Reposado
Casamigos Mezcal
Casamigo Afiejo

Whisky & Bourbons
Jameson

J&B

Jack Daniel’s
Marker’s Mark
High West Whisky

Ailsa Bay
Johnny Walker « Black Label »
Glenlivet 12 ans

Chivas Regal 12 ans

33€
54 €
59 €

26 €
33€
43 €
45 €

20€
20€
22 €
22 €
22 €
24 €
25€
25€
26 €



COCKTAILS 28 €

Bellini ou Rossini

Coulis de Péche ou Framboise, Champagne

Bennett

Jus de Pamplemousse, Mandarine Impériale, Champagne
Le Royal Réserve

Fraise de Carros, Sucre de Canne, Cognac, Champagne
Basil Smash

Gin, Jus de Citron, Sucre de Canne, Basilic

Pink Paradise

Jus de Pastéque, Rhum, Fruit de la Passion (en saison)
Mai Tai

Rhum Arrangé, St. Germain, Jus de Citron, Jus d’Ananas, Orgeat
Porn Star

Vodka, Sirop de Vanille, Fruit de la Passion, Champagne
Pom Pom Girl

Calvados, Manzana, Jus de pomme

Green Spritz
Concombre, Chartreuse, Citron, Prosecco

Lady Passion

Gin, Passod, Fruit de la Passion

Paloma

Tequila, Jus de Pamplemousse, Jus de Citron, Limonade

Spicy Margarita

Tequila, Cointreau, Lime, Piment

Pink Panther

Gin Pamplemousse, Italicus, Orgeat, Tonic Pamplemousse, Piment



COCKTAILS A BASE DE LEGUMES 25€

Orange

Carotte, Pomme, Gingembre, Curcuma

Vert

Concombre, Epinard, Menthe, Citron, Chou Kale
Rouge

Betterave, Pomme, Gingembre, Aloé Vera, Citron

MOCKTAILS 21€

Cap
Mangue, Fraise, Ananas

Sweet Bitter
Pamplemousse, Cranberry, San Bitter

Saint-Jean
Fraise, Pomme, Orange, Menthe

P.P.
Pasteque, Passion (en saison)

Bonne Idée
Nous confectionnons votre Mocktail

SMOQOTHIE (composez votre smoothie) 25€

Ananas
Fraise
Kiwi
Mangue
Pasteque

* & & o o



ICE TEA DU JOUR

LIMONADE

Soleil
Jus de Citron, Sucre de Canne, Perrier

Plage
Pamplemousse, Tonic

JUS DE FRUITS (Collection Alain Milliat)

¢ Ananas ¢ Fraise
¢ Mangue ¢ Tomate

JUS DE FRUITS PRESSES

¢ Citron
¢ Orange
¢ Pamplemousse

SODAS

¢ Coca-Cola, Coca-Cola Zéro
¢ Orangina, Sprite, Tonic
¢ Red Bull, Bitter San Pellegrino

BIERES
Pression du Moment

Bouteille
¢ Corona
¢ Biere Blonde de Monaco
¢ Carlsberg
¢ Biere sans Alcool

14 €

14 €

14 €

¢ Pomme Cox

14 €

14 €

13 €
25cl 13€ 50cl 26€
14 €



THES & INFUSIONS 11€

Earl Grey

English Breakfast
Thé Vert Jasmin
Green Dragon

* & o o

Verveine
¢ Camomille
¢ Menthe

*

‘e Malongo
CAFES Cos 9

¢ Expresso 10€
¢ Double Expresso 12 €
¢ Cappuccino 13€



CAVE A CIGARES

Nos Havanas

¢
*
*
¢
*

*

*

Montecristo “Open Eagle”
Hoyo de Monterrey Edicion Limitada 2021

Cohiba Siglo VI
Cohiba Piramides
Cohiba Behike 54

Punch 48
Trinidad La Trova
Quai d’Orsay n°54

Bolivar Libertador

Les Dominicains

*
¢

L

Davidoff Short Corona
Davidoff Grand Cru

San Pedro

Nicaraqua

¢
¢

L

Zino Half Corona
Zino Robusto

La Aroma Del Calibre

Costa Rica

*

D8

145 €
250 €

180 €
350 €
500 €

80 €
250 €
65 €
140 €

35€
70 €

30€

20€
35€

70 €

30€



LA RESERVE DE BEAULIEU
5, boulevard du Maréchal Leclerc
06310 BEAULIEU-SUR-MER (France)

Tel.: +33/(0)4 93 01 00 01
Fax : +33/(0)4 93 01 28 99
reservation@reservebeaulieu.com
www.reservebeaulieu.com

L A MEMBER OF
I—WI THE LEADING HOTELS

OF THE WORLD



